ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHONG THỔ

Số: 374/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 10 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị xin lắp đặt mới hệ thống loa không dây

 Kính gửi:

       - UBND huyện Phong Thổ;

       - Trung tâm văn hóa thể thao - Truyền thông huyện.

Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ Quy

định về hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ tình hình thực tế của các thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn thị trấn

Phong Thổ, loa phát thanh để phục vụ nhu cầu thông tin thiết yếu của người dân;

Ủy ban nhân dân thị trấn Phong Thổ kính trình Trung tâm văn hóa thể thao

- Truyền thông huyện Phong Thổ xem xét hỗ trợ đầu tư mới hệ thống phát thanh

loa không dây tại các thôn, bản, tổ dân phố trên địa bàn thị trấn Phong Thổ theo

nhu cầu cần thiết.

Để đảm bảo theo nhu cầu cần thiết của nhân dân. Ủy ban nhân dân thị trấn

Phong Thổ làm tờ trình đề nghị xin lắp đặt mới hệ thống loa không dây.

(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện, Trung tâm văn hóa thể thao - Truyền thông

huyện Phong Thổ quan tâm, xem xét và có phương án hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hội

DANH SÁCH
  (Kèm Tờ trình số: 374/TTr-UBND, ngày 10 tháng 7 năm 2024 của UBND thị trấn Phong Thổ)

Stt Thôn, bản, tổ dân phố Số lượng/loa Ghi chú

1 Thôn Thống Nhất 02

2 Thôn Vàng Bó 02

3 TDP Hòa Bình 02

4 Bản Nậm Pậy 02

5 TDP Hữu Nghị 02

6 Thôn Đoàn Kết 03

7 TDP Pa So 02

Tổng: 07 15

		2024-07-10T15:52:29+0700

		2024-07-10T15:54:01+0700